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Daté/a 28.01.2023
| Pér/ZalTo Kandidatét/Publikun
Kopje/alCC
Nga/Od/From z. Doruntina Jupa — Specialiste né BNJ
Pérmes/Preko/Through | Komisionit té Pérzgjedhjes
Tema/Subjekat/Subject | Njoftim- Lista e ngushté pér poziten :
|. Vozités i automjetit — Kryeshefit Ekzekutiv
Pozita : |

Té nderuar,

2. Komisioni pér shqyrtimin dhe selektimin e dokumentacionit, krijimin e listés s& ngushté dhe
intervistimin me kandidaté sipas kritereve té pércaktuara né konkurs pér pozitén e liré te punes;
Vozités i automjetit — Kryeshefit Elczelutiv i mbajtur me dt. 28 Janar 2023, né pérbérje

prej
Emri i Kryesuesit Saranda Baruti Titulli Kryetare e Komisionit
Emri i Anétarit Blerim Gurkugi Titulli Anétar i Komisionit
Emri i Anétarit Guxim Hadri Titulli Anétar i Komisionit

3. Vozités i automijetit — Kryeshefit Ekzekutiv — kandidatét mé poshté plotésojné kriteret

sipas konkursit:
] _Vaion Gunga

2. Valon Boshnjaku

3 | Xhevat Qurdina




Mé poshté jane paraqitur kandidatét qé nuk i kané plotésuar kriteret sipas konkursit pér poziten ~ Vozités

i automjetit — Kryeshefit Ekzekutiv :

Nuk | kané plotésuar dokumentat né térsi
(= = "
@ _— a E '.:.% .E
0 Q & £ = o
B | eS| E|S| 22|,
i =/ QU — fil] n— “— o — — O
Emri | 2| .2 ol | g| E| 2|9 0| ¢
S f Ay | e g | < | 8| @| @ o
Nr. dhe © g O -E Bl e | | Bl.elE Verejtje
. .| o= 6]
Mbiemri | B | o Ec 22 25|= 2| %
) Lo e |8 ol G|k
— ()] -
| w : (7;) (o} 1)
8] o [a) Q
g S e XEey e 3 = Q Rl i e Yi = = U .
Buajr : .
1 pigheay Po | Jo | Jo Po Po | Po Po Po | Jo | Po (Diploma e pa noterizuar)
art
L Po Jo Jo Jo Po Po Po Po Po Po : :
2 | Axhanela (Diploma e pa noterizuar)
Bz
5 Ic(lizr;nT;T Po | lo | Jo Jo Po | Po Jo Po | Po | Po (Diploma e pa noterizuar)
Besur'n Po | Jo Jo Jo Po | Jo Jo Jo lo lo
4 | Qarri L

Kandidatét e lartecekur té cilét i kane plotésuar kriteret do té njoftohen pér mbajtjen e testit me shkrim née
ditét né vijim.

Késhilla Juridike: Kandidatét qé nuk jané té pérfshiré né listen e ngushté kané té drejté ankese ne afat prej 3
ditésh nga dita e shpalljes sé kétij njoftimi tek komisioni i perzgjedhjes prané K.R.U-Gjakova Sh.A-

Anétarét e Komisionit
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